[image: герб8]

   Совет Муромцевского муниципального района
Омской области
  (Девяносто третья сессия шестого созыва)

  27.03.2025 г.
  р.п. Муромцево

НАЧАЛО: в 11.00 час   в зале заседаний Администрации ММР

  Повестка дня:

 1.О внесении изменений в решение Совета Муромцевского муниципального района № 64 от 20.12.2024 года «О бюджете Муромцевского муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».

                  Докладывает: Мальцева Е.В.

 2.Об утверждении дополнительных соглашений между Муромцевским муниципальным районом Омской области и сельскими поселениями Муромцевского муниципального района о передаче осуществления части своих полномочий по решению вопроса местного значения – организация в границах сельских поселений полномочий по созданию, содержанию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, за исключением установленных законодательством Российской Федерации случаев, когда такая обязанность лежит на других лицах.

                                                    Докладывает: Мальцева Е.В.

3.Об утверждении дополнительного соглашения № 1 от 27.03.2025 года между Муромцевским городским поселением Муромцевского муниципального района Омской области и Муромцевским муниципальным районом Омской области о передаче осуществления части своих полномочий по решению вопроса местного значения – организация в границах Муромцевского городского поселения водоснабжения населения и водоотведения.

                                                    Докладывает: Мальцева Е.В.

4. О проведении публичных слушаний по исполнению бюджета      Муромцевского муниципального района за 2024 год.

                                                   Докладывает: Вихрова В.В.

5.О внесении изменений в решение Совета района Муромцевского муниципального Омской области от 11.03.2025 № 15 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Муромцевского муниципального района Омской области».

             Докладывает: Губкин И.Ю.

6. Об утверждении Порядка избрания Главы Муромцевского муниципального района Омской области из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Муромцевского муниципального района Омской области.

 Докладывает: Губкин И.Ю.
[bookmark: _GoBack]
image1.png
57 & 0 @f